烟安监〔2016〕84号

转发省安监局关于开展安全生产大检查

省级专项检查的通知

各县市区安监局：

现将省安监局《关于开展安全生产大检查省级专项检查的通知》（鲁安监发〔2016〕142号）转发给你们，提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、立即开展受检企业全面检查。要在督促所有涉及受检企业自查基础上，组织执法人员和专家进行全面检查，对发现的问题和隐患要责令企业确保在省局专项检查前整改到位，对涉嫌违法行为坚决予以查处。

二、及时组织陪检人员业务培训。这次检查，省里将采取提出问题与处置问题相分离的方式。各县市区要挑选并培训陪检人员，确保熟悉检查内容、程序和方法，及时承接检查组交办的问题。

三、按期整改省检查组反馈问题。要组织专门班子，靠上去督导落实检查组移交的问题隐患，该整改的督促整改到位，该处罚的坚决处罚到位，并及时上报整改落实情况，真正做到闭环管理。

附：省安监局《关于开展安全生产大检查省级专项检查的通知》（鲁安监发〔2016〕142号）

烟台市安监局

2016年12月28日
烟台市安监局办公室               2016年12月29日印发
烟台市安全生产监督管理局文件

件4JIANJI件

台市人民政府文件

— 4 —

— 1 —